print_interventi

Pagina 1di 1

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TREGNAGO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
(1)

Cod.

(2)

Amm.ne

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

immobili

Cessione|Apporto di capitale

privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo
Anno

Totale S/N (4)

Tipologia
(5)

Importo

023

087

01

A0S 09

Realizzazione n.
192 loculi interrati
presso il cimitero
di Tregnago - II°
stralcio

105.000,00

105.000,00(N

105.000,00(99

005

023

087

09

AO1 01

Ampliamento e
sistemazione
parcheggio c/o
impianti sportivi e
cimitero

120.000,00

120.000,00|N

0,00

005

023

087

01

AO5 09

Realizzazione
zona industriale

200.000,00

200.000,00|N

200.000,0099

005

023

087

07

AO5 09

Realizzazione
nuovi spazi
polifunzionali
all'interno
dell'auditorium
comunale

140.000,00

140.000,00|N

0,00

TOTALE

340.000,00

225.000,00] 0,00

305.000,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

Il responsabile del

programma

(VINCENZO ARAMINTI)

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (pud essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito
di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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: SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TREGNAGO

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE DEL

Cod. CODICE PROCEDIMENTO Importo FINALITA' Conformita  lstaTo Tempi di esecuzione
Int. UNICO DESCRIZIONE Importo totale Priorita PROGETTAZIONE
Amm.ne|INTERVENTO|INTERVENTO annualita | Urb |Amb (4 TRIM/ANNO|TRIM/ANNO
1 - CUL (2) Nome  |Cognome intervento |(3) (s/mles/ny approvata (5)  [INIZIO  |FINE
LAVORI LAVORI
Realizzazione
- zona VINCENZOJARAMINI [200.000,00|200.000,00{MIS S S 3 SF 3°/2012 4°/2012
industriale
Realizzazione
nuovi spazi
- wm_aﬁmmmﬁzm: VINCENZO|ARAMINI [140.000,00{140.000,00|COP s s |1 PD 40/2012  |4°/2012
dell'auditorium
comunale

TOTALE|340.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(VINCENZO ARAMINI)

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'’Amministrazione (pud essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di
gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorita;
3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.
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